



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Erhardt Gram ApS

Smidstrupslund 10, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 17 01 02 04

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

Erhardt Gram  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Erhardt Gram ApS  
Smidstrupslund 10  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 17 01 02 04  
Stiftet: 17. maj 1993  
Hjemsted: Vedbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Erhardt Gram

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning og hermed forbundet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.752 mod 236.480 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.290 mod -197.861 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>191.752</b>	<b>236.480</b>
1 Personaleomkostninger	-185.545	-340.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.232
Andre driftsomkostninger	0	-191.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.207</b>	<b>-299.960</b>
Andre finansielle indtægter	45.123	13.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.040	-1.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.290</b>	<b>-288.078</b>
Skat af årets resultat	0	90.217
<b>Årets resultat</b>	<b>42.290</b>	<b>-197.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	222.904
Disponeret fra overført resultat	-70.710	-420.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.290</b>	<b>-197.861</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529	350.550
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	144.890	100
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	222.904
Tilgodehavender i alt	145.419	577.554
Værdipapirer	939.203	0
Værdipapirer i alt	939.203	0
5 Likvide beholdninger	255.738	1.099.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.340.360</b>	<b>1.677.225</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.340.360</b>	<b>1.677.225</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	973.573	1.044.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	222.904
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.286.573</u></b>	<b><u>1.467.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	53.787	210.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.787	210.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.787</u></b>	<b><u>210.038</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.340.360</u></b>	<b><u>1.677.225</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.465.048	108.000	1.773.048
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-420.765	222.904	-197.861
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.044.283	222.904	1.467.187
Udloddet udbytte	0	0	-222.904	-222.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.710	113.000	42.290
	<b>200.000</b>	<b>973.573</b>	<b>113.000</b>	<b>1.286.573</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	185.545	340.840	
	<u>185.545</u>	<u>340.840</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	9.040	1.668	
	<u>9.040</u>	<u>1.668</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	131.705	1.101.705	
Afgang i årets løb	0	-970.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>131.705</u>	<u>131.705</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-131.705	-436.105	
Årets afskrivninger	0	-4.232	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	308.632	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-131.705</u>	<u>-131.705</u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion	10,05	222.904	0
<b>5. Likvide beholdninger</b>			
Nordea		255.738	602.161
Sparekassen Vendsyssel		0	497.510
		<u>255.738</u>	<u>1.099.671</u>


